
Příloha formuláře ,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska - {hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení rnisledné klasifikace)

Pedagogická
faku]ta
ř** r; lty
Aa 

', ^tr." 
1*4,ťi]a

Jihočeská uníveruita
v Českých §udějovicích
ilr':il",*g::l,V #l Stllrlír iit:l-.., l; i.,

i* ťc§íc* í3Ll* *j*ur,:*,

POSUDEK D|PLOMOVÉ PRÁCE
Jméno a příjemní diplomanta: Bc. Zuzana Andnýsková
osobní číslo:
studiiní proqram: Specializace v peda8o8ice
studiiní obor: Vychovatelství se zaměřením na výchovu ke zdraví
Akademický rok:

Název diplomové práce: Úiinty enertetických nápojů na tidský organismus a úroveň informovanosti o
této problematice

Katedra: Výchovy ke zdraví PF JU
Oponent práce: Doc. PaedDr. Vladislav Kukačka, Ph.D.
Pracoviště oponenta práce: Katedra výchovy ke zdraví PF

1 l splnění požadavků zadání cíl bvl naolněn cíl bvl částečně naolněn cíl nebvl naolněn Nelze hodnotit
1 2 3 4

2 l Aktuálnost práce l orieinální Již čá§tečně diskutovená Hoině di§kutovaná Neaktuálni
1 2 3 4

3 l struktura oráce Zdařilá Systémová Tradiční pro dané téma nevhodná
L 2 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
oremenv

Nejnovější dostupné
oramenV

Běžně dostupné prameny Zastaralé prameny

1 2 3 4

5 l vhodnost metodikv řešení Výborné Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná
1 2 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
prafu nřílohvl

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

l 2 3 4

7 lnterpretace v\ýsledků, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrdú

přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

eástečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

Chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

t 2 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli oráce

cástečně Vztaženy k cíli,
hvootézám. úkolům

Formulačně nepřesné
nebo opakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv oráce

1 2 3 4

9 Přínosy práce Originální inspirativní
názory

Ne zcela běžné názory vlastni názor
argumentačně

oodoořenÝ

Vlastní názor chybí



t0 l Prahické wužití l Lze uplatnit v praxi tze oublikovat Lze uplatnit ve vÝuce Nelze oříliš wužít
1 2 3 4

11 l práce s odborným iazvkem Výborná velmi dobrá přijatelná newhovuiící

1 2 3 4

12lFormálnístránka I Výborná velmi dobrá přijatelná newhovuiící

1 2 3 4

13lstvlistika I Výborná velmi dobrá Přijatelná newhovuiící

1 2 3 4

14 lGramatika I Výborná velmi dobrá přijatelná newhovující

1 2 3 4

].5 práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporuČuji k obhajobě:

ano

Navrhovaná klasifikace slovně:

Datum: 18.5.2018

Podpis oponenta práce:

Další hodnocení:

práce je zaměřena na aktuální téma konzumace energetických nápojŮ, které jsou oblíbené PředevŠÍm u

adolescentů. V bohatě literárně podpořené teoretické části upozorňuje na urČitá zdravotní rizika sPojená

s konzumací většího množství těchto nápojů. praktická část potvrdila v podobě ověřené hypotézy nezna]ost

zdravotních rizik pití většího množství těchto nápojů, zvláŠtě pak jejich kombinace s alkoholem.

otázky k obhajobě:

Jaké jsou pravděpodobné příčiny obtiby pití energetických nápojŮ s alkoholem u adolescentŮ?

Které složky (v jakém množství) považujete v energetických nápojích za zdraví Škodlivé?

1


